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Приложение № 7
к постановлению Главы Горьковского 
городского поселения 
                                                                                                                  от 13.03.2023 № 28
ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 4 квартал 2023 год
	Наименование кодов классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 
	Коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета 
	Сумма на год, 

рублей

	
	Главный администратор

 источников финансирования дефицита местного  бюджета 
	Группа
	Подгруппа
	Статья 
	Вид источника
	

	
	
	
	
	 
	Подстатья 
	Элемент
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники внутреннего финансирования
	612
	01
	00
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Кредиты кредитных организаций
 в валюте Российской Федерации
	612
	01
	02
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	612
	01
	02
	00
	00
	10
	0000
	0,00

	Погашение кредитов, 
представленных кредитными организациями в валюте 
Российской Федерации
	612
	01
	02
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Погашение кредитов, 
представленных кредитными организациями в валюте 
Российской Федерации
	612
	01
	02
	00
	00
	10
	0000
	0,00

	Бюджетные кредиты от других 
бюджетов бюджетной системы
 Российской Федерации
	612
	01
	03
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Получение бюджетных кредитов 
от других бюджетов бюджетной
 системы Российской Федерации 
в валюте Российской Федерации
	612
	01
	03
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Получение бюджетных кредитов 
от других бюджетов бюджетной
 системы Российской Федерации
в валюте Российской Федерации
	612
	01
	03
	00
	00
	10
	0000
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов

 от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации

в валюте Российской Федерации
	612
	01
	03
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов 
от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации
	612
	01
	03
	00
	00
	10
	0000
	0,00

	Изменение остатков средств
	612
	01
	00
	00
	00
	00
	0000
	0,00

	Изменение остатков средств на
 счетах по учету средств бюджетов
	612
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	328 166,10

	Увеличение остатков средств 
бюджетов
	612
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	-37 204 217,70

	Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов
	612
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	-37 204 217,70

	Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
	612
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	-37 204 217,70

	Увеличение прочих остатков
 денежных средств бюджетов

поселений
	612
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	-37 204 217,70

	Уменьшение остатков средств 
бюджетов
	612
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	36 876 051,60

	Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов
	612
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	36 876 051,60

	Уменьшение прочих остатков
 денежных средств бюджетов
	612
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	36 876 051,60

	Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений
	612
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	36 876 051,60

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	
	
	
	
	
	
	
	-328 166,10
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